CACCIAMALI TEMA 313 anno immatricolazione 1998 targa AF933RG. 

La fornitura dovrà essere eseguita sotto la precisa osservanza del presente capitolato, tenuto conto 

delle caratteristiche merceologiche e ambientali indicate.  

Il corrispettivo per la fornitura è stimato in € 64.000,00 (sessantaquattromila/00) oltre I.V.A al 22% 

cui sarà applicato il ribasso offerto in sede di gara. 

Il prezzo offerto per il veicolo nuovo è da intendersi omnicomprensivo di tutte le caratteristiche 

richieste, “chiavi in mano”, trasporto e immatricolazione, ritiro e rottamazione inclusi escluso Iva.